
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

                                                                                             BASHKIA TIRANË 
 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data 14.11.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

Emri:     “QuantX IT Solutions”shpk  

Nipti:     NUIS M31904013D 

Adresa: Rruga e Dibres,Njesia administrative Nr.8,kati I Pare.Zona Kadastrale nr 8370.1001, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24860-10-16-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje aparat fotografik profesional 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:16.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:Nr 70 datë 21.10.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

1. “QuantX IT Solutions”shpk                                                NUIS M31904013D 

 

Vlera e ofertës pa T.V.SH– 1,320,000 [nje milion e treqind e njezet mije] lekë;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“QuantX IT Solutions” shpk me adresë Rruga 

e Dibres,Njesia administrative Nr.8,kati I Pare.Zona Kadastrale nr 8370.1001, Tiranë], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,320,000 [nje milion e treqind e njezet mije] lekë pa T.V.SH / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit 

duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Bashkia Tiranë” sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 
 


